

---

## **Pachet PC, MONITOARE, APARAT SI UPS**

I.D.: 88606045

---

Data publicarii	24.10.23	Coduri CPV	30213300-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.779,60 RON - 8.779,60 RON

---

Descriere: UNITATE CENTRALA INTEL CORE I5-11400 mb h510 8gb 512gb ssd case office 450w atx licenta windows 10 pro buc 2 2100.00 4200.00 Kit tastatura si mouse Spacer usb buc 2 37.82 75.64 Monitor AOC LED IPS VA 23.8", Full HD, 75Hz, 4ms, DVI, VGA, 24B2XD buc 2 419.33 838.66 Scanner Canon Lide 400, Format A4, USB 2.0 buc 1 420.17 420.17 Aparat foto digital Canon EOS 2000D KIT (18-55mm DC III) buc 1 2268.91 2268.91 Trepied foto telescopic WT-3110A universal 35-102 cm, husa inclusa buc 1 75.63 75.63 MONITOR 22 HP REFURBISHED buc 1 268.91 268.91 UPS 1000VA NJOY KEEN buc 1 430.00 430.00 Aplica LED slim 120cm negru 36W buc 4 50.42 201.68

---